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AREA: 80 - TEORIA GERAL DA ADMINISTRAGAO

INSCR.

12424
12693
1
11140
11415
12312
10724
10467
12648
10034
12480
10320
10432
12211
12650
12417
14301
13979
11414
823
12549
10446
11953
11806
844
12440
13881
100021
10886
12774
11441
14334
14260
13485
11433
833
10546
11392
11144
10904
13876
813
13552
11065
14370
13683
38
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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

ADELICE MINETTO SZNITOWSKI
ADEMILSON APARECIDO RONDONI
ALEXANDRE NASCIMENTO

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA MACHADO
ARLETE REDIVO

BENEDITO FRANCISCO LEITE FILHO

CEZAR ANDRADE MARQUES DE AZEVEDO
CLAUDIA DE MATOS FERNANDES

CLAUDIA TERESINHA DUARTE LAZZAROTTO
CRISTIANE DE CASTILHO MERIGHI
DULCINEIA SOARES DE OLIVEIRA

EDSON ARLINDO SILVA

ELISANGELA ALVES BRITO PEREIRA
FAUSTO FAVA DE ALMEIDA CAMARGO
FERNANDA PEREIRA SILVA

FILIPE TOSCANO DE BRITO SIMOES CORREA
FLAVIA MORALES

GENESSY ASSUNGAO SOUZA

GORO ONUKI

HELLEN CRISTINA ESPINDOLA AMORIM
ISLAENE VALERIA CORREA DE MATOS PONCE
JAIR RIBEIRO DE OLIVEIRA

JOAO GOMES JUNIOR

JOSENAI DE OLIVEIRA TERRA

JULIO CEZAR DE LARA

LINA MARCIA DE CARVALHO DA SILVA PINTO
LUCIMAR ALVES GOMES MARTINS

LUIZ ALFREDO PACHECO

LUIZ CARLOS FERREIRA

MAIKON GONGALO TAQUES

MARCIA HELENA BORGES NOTARJACOMO
MARCIELI PREISCHARDT DO PRADO
MARCOS LUiS PROCOPIO

MARIA ELOISA KAROLCZAK

MARIA HELENA QUEIROZ ONOFRE

NILZA COELHO GERMINARI

PAULO JORGE SANTOS DE VASCONCELLOS
REGINA MARIA DA COSTA

REINALDO DOMICIANO CLARAS

REINALDO MESQUITA CASSIANO

RENATA CLAUDIA GIEMBINSKY

ROMULO ALUISIO CARDOSO

ROSELY SOBRAL DA SILVA

RUI SOARES

TELMA APARECIDA GOMES NASCIMENTO
VALFREDO FERNANDO MARCON

VILMA ELIANE MACHADO DE OLIVEIRA

DOC.DE
IDENTIDADE
16636511-SSPMT-MT
741106-SSP-MT
2402398-SSP-PA
250015-SSP-MS
62755296-SSP-PR
213520-SSP-MT
043769-SSP-MT
768749-SSP-MS
3526001-SSP-SC
414997-SSP-MS
52837987-SSP-PR
MG-5742193-SSP-MG
239493953-SSP-SP
1029527-5-SJ-MT
3199143 22 VIA-SSP-GO
1115336-SSP-MS
195732807-SSP-SP
12860387-SSP-MT
507661-SSP-MT
310019-SSP-MS
7287526-SSP-MT
744769-SSP-GO
06159648-SSP-MT
6038170038-SSP-RS
1167172 6-SJ-MT
11598956-SSP-MT
879810-SSP-MT
11926496-SSP-SP
6026027-SSP-SP
882689-PM-MT
8270383-RS-RS
5073482531-SSP-RS
225764593-SSP-SP
301.3125161-SSP/RS-RG
126637-SJSP-MS
813824 9-SSP-MT
71178870-SSP-PR
882532-SSP-MT
54105215-SSP/PR-PR
49873166-SSP-PR
8280744-SSPMG-MG
MG7825690-SSP-MG
58770728-SSP-PR-PR
15876-CRA-RJ
472452-SSP-MT
1099-CRA -MT
0926948 7-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

86,7

55,0

733

7y
43,3

75,0
7y

35,0

61,7

el

7y

40,0

93,3

7y

733
73,3

68,3

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.2.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

TOTAL DE CANDIDATOS: 47
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